
Zlín tutární město Zlín
riVlíru 12, 76140 Zlín „Zajištění akce Food truck festival

ěsto Zlín
sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

dále jen „objednatel"

S00JP010U8U1
lín
primátorem
átor

vedoucí Odboru tiskového a cestovního ruchu
00283924
ČZ00283924
ČS, a.s, Č.Ú., 3048982/0800

stovního ruchu MMZ
vedoucí oddělení cestovního ruchu.

Od stovní
tel.: e-mail:

Backstage Agency s.r.o.
sídlem:
zastoupen:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsán
kontaktní osoba:

dále Jen „poskytovatel"

Žeranovice 293, 769 01 Žeranovice

jednatel

č 119653 vedená u Krajského soudu v Brně

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Zajištění akce Food truck festival"

číslo smlouvy objednatele: ■92002401'07

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele akci „Food truck festival"
(dále jen „akce") v rozsahu dle přílohy č. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy a závazek objednatele k zaplacení
ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.).

1. V rámci zajištění akce je poskytovatel zejména povinen:
a) zajistit minimálně 15 foodtrucků a další občerstvení dle přílohy č. 1 smlouvy.

S00JP010U8U1



„Zajištění akce Food truck festival"

b)

c)
d)

e)
f)

g)

h)

zajistit hlavní a doprovodný program po celou dobu konání akce vč. ozvučení, moderace a 
osvětlení dle příloh č. 2 a 3 smlouvy; zadavatel požaduje, aby v sobotu 21. 9. 2024 byl kulturní 
program zaměřen převážně na věkovou kategorii cca 25 - 35 let a v neděli 22. 9. 2024 na 
rodiny s dětmi,
po dobu, kdy nebude probíhat živě vystoupení, zajistit reprodukovanou hudbu,
vyrovnat závazky s agenturami zastupujícími umělce v souvislosti s autorskými právy
plynoucími z uskutečnění akce,
zajistit krytě zázemí s posezením pro návštěvníky akce a barově stolky, 
zajistit akci technicky, organizačně a personálně vč. ostrahy v nočních hodinách, 
zajistit propagaci akce, a to:
v on-line médiích a na sociálních sítích vč. vytvoření a plnění facebookové události,
zajistit výrobu banneru s programem vč. jeho umístění na budovu č. p. 10 na náměstí Míru
(bývalá Minutka) v rozměru 7050 x 2900 mm,
zajistit výrobu videospotu k umístění na web, youtube kanál a sociální sítě objednatele a do 
facebookové události akce.
Objednatel vyžaduje, aby na propagačních materiálech a grafice na akci pro on-line média bylo 
vždy minimálně uvedeno jeho logo, ideálně se slovním spojením - (akci) „přináší". Návrh 
grafických podkladů je dodavatel povinen zaslat ke schválení objednateli v dostatečném 
předstihu. Propagaci akce v tištěných médiích, kterými jsou Magazín Zlín a inZlín a na CLV, 
zajistí objednatel na základě grafických podkladů dodaných dodavatelem, 
fotodokumentaci akce a video z akce je dodavatel povinen zajistit v souladu s podmínkami 
legislativy EU - Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR). Fotodokumentaci a 
videodokumentaci je poskytovatel povinen průběžně během akce předávat zadavateli 
k neomezenému bezplatnému sdílení na sociálních sítích, webech, v tiskových zprávách atd., 
zajistit při plnění dodržování případných závazných nařízení či preventivních opatření 
zadavatele (např. z důvodu zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví atp.).

2. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

3. Poskytovatel je oprávněn vybrat od provozovatelů foodtrucků a občerstvení nájemné.

4. Poskytovatel je oprávněn v rámci plnění předmětu smlouvy propagovat sponzory, objednatel si 
vyhrazuje právo seznam sponzorů před uzavřením této smlouvy schválit. Reklama nesmí být v 
rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí obsahovat jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví 
nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo národnostní cítění, ohrožovat obecně 
nepřijatelným způsobem mravnost, snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí 
nebo prvky využívající motivu strachu. Reklama nesmí napadat politické přesvědčeni. Poskytovatel 
předloží v přiměřené době, nejpozději 1 měsíc před konáním akce, seznam sponzorů k 
odsouhlasení Objednateli. V případě, že se bude jednat o sponzorský finanční příspěvek, bude se 
sponzorem na tento finanční pŇspěvek uzavírat smlouvu přímo objednatel), tzn., že smlouva na 

reklamní plnění bude uzavřena mezi sponzorem a objednatelem.

5. Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat úpravu kulturního programu v maximálním počtu 2 
vystoupení, a to bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. Objednatel si vyhrazuje možnost 
změny doprovodného programu, po dohodě s poskytovatelem, například v případě nemožnosti 
realizace s ohledem na technické parametry náměstí apod.

6. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na 
plnění veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, 
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání 
pracovníků), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, 
které se na plnění předmětu této smíouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné 
v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo poskytovatelem a jeho zaměstnanci, či 
poddodavatelem. Poskytovatel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v 
souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s 
úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, 
diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.



„Zajištění akce Food truck festival

7. Poskytovatel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, 
k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

8. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých 
závazků dle předchozích odst. 6 a 7 vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných 
nedostatků. Poskytovatel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného 
odkladu. Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty poskytovatelem. 
Zůstane-li poskytovatel k notifikovaným zjištěným nedostatkům nečinný, nebo je neodstraní ve 
sjednané či dohodnuté době, vzniká objednateli právo zjištěné nedostatky odstranit. Takto vzniklé 
náklady jdou k tíži poskytovatele a mohou být započteny oproti pohledávce poskytovatele.

Článek II.

Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční v termínu 21. - 22. 9. 2024 nejpozději od 10:00 hodin 
a nejdéle do 22.00 hodin na náměstí Míru ve Zlíně. Poskytovatel dodá v rámci přílohy č. 4 této 
smlouvy plánek rozmístění akce na náměstí Míru.

2. Objednatel organizačně zajistí zábor vybraných lokalit. Objednatel ve spolupráci s poskytovatelem 
zajistí připojení k elektrické energii v místech, kde je to umožněno. Objednatel zajistí rovněž 
veškerá nutná povolení a oznámení. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli veškeré podklady 
nutné pro vyřízení výše uvedených záborů, povolení a oznámení.

3. Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - přesný čas zahájení a ukončení, popř. 
harmonogramu a uspořádání jednotlivých akcí bude koordinováno objednatelem - zástupcem ve 
věcech technických.

4. Objednatel na své náklady zajistí navýšení kapacity odpadkových košů (mobilních), VOK (příp. 
1.100 I popelnice) a průběžný a závěrečný úklid náměstí po akci a WC pro veřejnost a prodejce.

Článek III.

Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění služeb uvedených v Článku I. (dále také jen „cena služeb") je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. 
V ceně služeb je zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady na zajištění akce, účinkujících 
a prodejců, které bude poskytovatel k zajištění služeb dle této smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb; 249 385,12 Kč bez DPH 

52 370,88 Kč DPH 

301 756,00 Kč včetně DPH

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena služeb bude zaplacena na základě poskytnutého plnění. 
Poskytovatel bude objednateli fakturovat služby daňovým dokladem (fakturou) s náležitostmi dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad 
nejpozději do 7. dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je ve smyslu §21 výše uvedeného zákona poslední den poskytnutí služby tj. 22. 9. 2024.

4. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) poskytovatelem je objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis skutečně a řádně poskytnutých 
služeb. Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou, bude cena služeb 
přiměřeně a adekvátně snížena.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v 
záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho doručení do sídla 
objednatele.



„Zajištěni akce Food truck festival

Článek IV.
Pojištění

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám. Jedná se zejména o způsobení nehody, zranění, poškození majetku, pokud 
vzniknou v důsledku činnosti osob, podílejících se na plnění této smlouvy. Tuto smlouvu je povinen 
na výzvu objednatele předložit.

Článek V.

Odstoupení od smlouvy

1 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě existence důvodů hodných zvláštního 
zřetele, bránících jejímu uspořádání na veřejnosti (mimo jiné opatření či doporučení orgánů veřejné 
moci, preventivní opatření, epidemie, hrozby teroristických útoků atp.) a dále v případě podstatného 
porušení povinností poskytovatele - např. prodlení se zahájením akce (nejpozději 21. 9. 2024 v 
10.00 hod.) delší než 1 hod. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
povinnosti poskytovatele, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 100.000 Kč.

2. Objednatel nenese odpovědnost za ztráty, náklady, škody či výdaje, vzniklé poskytovateli 
v souvislosti s neuskutečněným plněním z důvodu uvedených v odst. 1. Poskytovatel prohlašuje, že 
má pro případ odstoupení od smlouvy objednatelem vhodně upraveny smluvní vztahy 
s vystupujícími a dalšími osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy, popř, 
adekvátně upraven rozsah pojištění.

Článek VI.

Sankční ustanovení

1 V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. a Článku IV. této smlouvy, 
zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován např. písemným 
zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců 
se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči nárokům 
poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

se řídí zákonem

2.

3.

4.

V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude spor 
rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k této 
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



„Zajištění akce Food trnek festival"

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1: Přehled foodtrucků a dalšího občerstvení
Příloha č. 2; Hlavní program se specifikací časů a konkrétních vystupujících
Příloha č. 3: Doprovodný program - popis, specifikace
Příloha č. 4: Plánek rozmístění akce na náměstí Míru

Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čísloJednací: 7. 12. 2023, 3/9Z/2023
Schváleni finančních prostředků

Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlín
Datum a čísloJednací: 8. 4. 2024, 77/7R/2024
Schváleni uzavření smlouvy

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne 5/2'
objednatel
statutární město Zlín

poskytovatel
Backstage Agency s.r.o.

/ '

jednatel

zodpovídá 1 odbor datum příjmení podpis

věcně oíoa

právně OP /0Í"{
f ně

OE
9.U.
M



„Zajištění akce Food truck festival"

Příloha č. 1; Přehled food trucků a dalšího občerstvení

název Stánku / prodejce

SLANÉ

MK’s BBQ Truck - pečená žebírka, burgery, apod.

The Immigrant Pub - burgery několika druhů,

Talisman food truck-žebra, tortilla, quesadilla

Oh My Wolf Foodbar - tacos po česku na slano i sladko

Fullybelly food truck - sandwich, jehněčí ragů, knedlíčky s vepřovým bokem, ...

Gyradiko street food - řecká kuchyně

Nikie's food truck - fish@chips

JJ Grill Bill - burgery

Lobster Restaurant - pizza přímo z pece

Choosy Catering -burgery vege, bezlepkové

Comic Cone food truck - hotdog, smash burgery

MD Food truck - pizzatini, pastrami

Buldogg Street Food - kuřecí stripsy, kuřecí tortilla, křidýlka, hranolky

Bala Bala food truck - indonesie

Private Chef - Truck by Radek Příhonský Mexicali Mercado - mexická kuchyně

SLADKÉ

GULE Food truck - smažené tvarohové koblíížky

Bon Waffle - bublinkové waffle

Buchtička - buchtičky s krémem

PINK SPACE karavan - stáčený jogurt

Lusso Cuccina - domácí zákusky a káva

* * NÁPoie

Tommy Cofi Fiat 500 - káva a kávové speciality

Beerjet - pivo + limo

Bar Backstage - míchané alko i nealko drinky



„Zajištěni akce Food truck festivař

Příloha č. 2: Hlavní program se specifikaci časů a konkrétních vystupujících

SOBOTA

Sobotní den bude zaměřen na mladou generaci. Na pódiu se představí oblíbená mladá kapela z Želechovic nad

Drevnicí NIEMANDI a podvečer vyvrcholí hvězdnou show PAULIEHO GARANDA.

Niemandi 14:00 - 18:00 j 

Paulie Garand 19:30 - 21:001

NEDELE

Neděle se již soustředí především na rodiny s dětmi. Nejmenší se mohou těšit na kamarády z TLAPKOVÉ

PARTOLY. Na pódiu poté vystoupí PARTY LEADERS s hity, které všichni známe.

Party Leaders 14:00 -18.30

Tlapková Patrola - dětské představení 11:30 -13:00



„Zajištěnf akce Food truck festival"

Příloha č. 3: Doprovodný program - popis, specifikace

OBA DNY

Během obou dnů se na náměstí budou moci děti těšit na zónu pinou zábavných aktivit, včetně skákacích

hradů, maiování na obiičej, dočasných tetování a mnoha dalších.

Celým programem akce bude provázet ostřílený moderátor ONDŘEJ ALBRECHT, který se postará o zábavu,

soutěže a zajímavé rozhovory s provozovateli food trucků. Návštěvníci se tak mohou těšit na skvělou atmosféru.



Příloha č. 4: Plánek rozmístění akce na náměstí Míru

„Zajišt

' 1-.Í ř'

CN .6

I
• •

• •

JI

IN

r
í 1

o


